
Servizi in subaffidamento10/05/2022 14.34

Programma di servizio: 2022VC VACANZA SCOLASTICA di Martedì  10/05/2022

Codice servizio: 9821 SERVIZIO 9821

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

06:10 07:15 871 80 004 0 14.721VICENZA AUTOSTAZIONE PADOVA AUTOSTAZIONE

07:30 08:40 871 80 009 0 14.722PADOVA AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

12:00 13:10 871 80 038 0 14.721VICENZA AUTOSTAZIONE PADOVA AUTOSTAZIONE

13:30 14:40 871 80 045 0 14.722PADOVA AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE



Servizi in subaffidamento10/05/2022 14.34

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9821PROG. SERVIZIO: 2022VC

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE06:10

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA06:12

2,71 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI06:14

3,85 VICENZA EX CAMPAGNOLO06:17

4,85 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE06:19

5,76 VICENZA STANGA06:20

7,72 VICENZA SETTECA'06:23

8,92 TORRI DI QUARTESOLO BANCA06:25

9,69 TORRI DI QUARTESOLO06:28

10,06 TORRI DI QUARTESOLO VIA VERONA06:29

10,68 CENTRO COMMERCIALE PIRAMIDI06:30

12,65 VANCIMUGLIO06:32

13,37 VANCIMUGLIO ZONA INDUSTRIALE06:33

14,37 BIVIO SARMEGO06:34

15,81 BARBANO VIVAIO06:36

17,34 BARBANO06:38

18,13 GRISIGNANO CENTRO06:39

18,56 GRISIGNANO DI ZOCCO06:40

20,63 ARLESEGA06:43

22,63 BIVIO VEGGIANO06:46

23,68 MESTRINO ZONA INDUSTRIALE06:47

24,33 MESTRINO  VIA TOSCANINI06:48

24,94 MESTRINO06:49

25,79 MESTRINO VIA MILANO06:50

27,70 RUBANO06:53

28,55 RUBANO CIMITERO06:54

28,90 SARMEOLA ZONA INDUSTRIALE06:55

29,60 SARMEOLA DI RUBANO06:56

30,42 SARMEOLA COTTOLENGO06:57

30,78 SARMEOLA LE BRENTELLE06:58

31,19 BRENTELLE DI SOPRA06:59

32,54 BRENTELLE CIMITERO07:02

33,87 PADOVA PORTA SAVONAROLA07:06

34,40 PADOVA CORSO MILANO07:07

34,91 PADOVA CORSO MILANO SECONDA07:09

35,33 PADOVA CORSO GARIBALDI07:11

35,61 PADOVA GIARDINI07:12

36,28 PADOVA STAZIONE FF.SS.07:14

36,87 PADOVA AUTOSTAZIONE07:15

0,00 PADOVA AUTOSTAZIONE07:30

0,28 PADOVA STAZIONE FF.SS.07:31

0,92 PADOVA GIARDINI07:33

1,12 PADOVA CORSO GARIBALDI07:34

1,60 PADOVA CORSO MILANO SECONDA07:36

2,24 PADOVA CORSO MILANO07:38

2,68 PADOVA PORTA SAVONAROLA07:40

3,97 BRENTELLE CIMITERO07:45

5,41 BRENTELLE DI SOPRA07:48

5,87 SARMEOLA LE BRENTELLE07:49

6,25 SARMEOLA COTTOLENGO07:50

7,11 SARMEOLA DI RUBANO07:51

7,70 SARMEOLA ZONA INDUSTRIALE07:53

8,14 RUBANO CIMITERO07:54

8,94 RUBANO07:55

10,83 MESTRINO VIA MILANO07:58

11,69 MESTRINO08:00

12,34 MESTRINO VIA TOSCANINI08:01

12,95 MESTRINO ZONA INDUSTRIALE08:02

13,83 BIVIO VEGGIANO08:03

15,89 ARLESEGA08:06

17,99 GRISIGNANO DI ZOCCO08:09

18,42 GRISIGNANO CENTRO08:10

19,17 BARBANO08:12

20,80 BARBANO VIVAIO08:14

22,13 BIVIO SARMEGO08:16

22,96 VANCIMUGLIO ZONA INDUSTRIALE08:17

23,80 VANCIMUGLIO08:18

25,75 CENTRO COMMERCIALE PIRAMIDI08:20

26,21 TORRI DI QUARTESOLO VIA VERONA08:21

26,60 TORRI DI QUARTESOLO08:22

27,42 TORRI DI QUARTESOLO BANCA08:25

28,60 VICENZA SETTECA'08:27

30,51 VICENZA STANGA08:30

31,35 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE08:31

32,49 VICENZA VIALE TRISSINO08:33

33,41 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI08:35

35,52 VICENZA VIALE VENEZIA08:39

36,48 VICENZA AUTOSTAZIONE08:40

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE12:00

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA12:02

2,71 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI12:04

3,85 VICENZA EX CAMPAGNOLO12:07

4,85 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE12:09

5,76 VICENZA STANGA12:10

7,72 VICENZA SETTECA'12:13

8,92 TORRI DI QUARTESOLO BANCA12:15

9,69 TORRI DI QUARTESOLO12:18

10,06 TORRI DI QUARTESOLO VIA VERONA12:19

10,68 CENTRO COMMERCIALE PIRAMIDI12:20

12,65 VANCIMUGLIO12:22

13,37 VANCIMUGLIO ZONA INDUSTRIALE12:23

14,37 BIVIO SARMEGO12:24

15,81 BARBANO VIVAIO12:26

17,34 BARBANO12:28

18,13 GRISIGNANO CENTRO12:30

18,56 GRISIGNANO DI ZOCCO12:31

20,63 ARLESEGA12:34

22,63 BIVIO VEGGIANO12:37

23,68 MESTRINO ZONA INDUSTRIALE12:38

24,33 MESTRINO  VIA TOSCANINI12:39

24,94 MESTRINO12:40

25,79 MESTRINO VIA MILANO12:42

27,70 RUBANO12:45

28,55 RUBANO CIMITERO12:46

28,90 SARMEOLA ZONA INDUSTRIALE12:47

29,60 SARMEOLA DI RUBANO12:49

30,42 SARMEOLA COTTOLENGO12:50

30,78 SARMEOLA LE BRENTELLE12:51

31,19 BRENTELLE DI SOPRA12:52

32,54 BRENTELLE CIMITERO12:55



Servizi in subaffidamento10/05/2022 14.34

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9821PROG. SERVIZIO: 2022VC

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

33,87 PADOVA PORTA SAVONAROLA13:00

34,40 PADOVA CORSO MILANO13:02

34,91 PADOVA CORSO MILANO SECONDA13:04

35,33 PADOVA CORSO GARIBALDI13:06

35,61 PADOVA GIARDINI13:07

36,28 PADOVA STAZIONE FF.SS.13:09

36,87 PADOVA AUTOSTAZIONE13:10

0,00 PADOVA AUTOSTAZIONE13:30

0,28 PADOVA STAZIONE FF.SS.13:31

0,92 PADOVA GIARDINI13:33

1,12 PADOVA CORSO GARIBALDI13:34

1,60 PADOVA CORSO MILANO SECONDA13:36

2,24 PADOVA CORSO MILANO13:38

2,68 PADOVA PORTA SAVONAROLA13:40

3,97 BRENTELLE CIMITERO13:45

5,41 BRENTELLE DI SOPRA13:48

5,87 SARMEOLA LE BRENTELLE13:49

6,25 SARMEOLA COTTOLENGO13:50

7,11 SARMEOLA DI RUBANO13:51

7,70 SARMEOLA ZONA INDUSTRIALE13:53

8,14 RUBANO CIMITERO13:54

8,94 RUBANO13:55

10,83 MESTRINO VIA MILANO13:58

11,69 MESTRINO14:00

12,34 MESTRINO VIA TOSCANINI14:01

12,95 MESTRINO ZONA INDUSTRIALE14:02

13,83 BIVIO VEGGIANO14:03

15,89 ARLESEGA14:06

17,99 GRISIGNANO DI ZOCCO14:09

18,42 GRISIGNANO CENTRO14:10

19,17 BARBANO14:12

20,80 BARBANO VIVAIO14:14

22,13 BIVIO SARMEGO14:16

22,96 VANCIMUGLIO ZONA INDUSTRIALE14:17

23,80 VANCIMUGLIO14:18

25,75 CENTRO COMMERCIALE PIRAMIDI14:20

26,21 TORRI DI QUARTESOLO VIA VERONA14:21

26,60 TORRI DI QUARTESOLO14:22

27,42 TORRI DI QUARTESOLO BANCA14:25

28,60 VICENZA SETTECA'14:27

30,51 VICENZA STANGA14:30

31,35 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE14:31

32,49 VICENZA VIALE TRISSINO14:33

33,41 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI14:35

35,52 VICENZA VIALE VENEZIA14:39

36,48 VICENZA AUTOSTAZIONE14:40


